
  

Detail inzerátu

Mercedes-Benz SL . 600 V12
V prov. od: 1994
Tachometr: 169 000 km
Barva: modrá
Karoserie: Kabriolet/Roadster
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 4
Palivo: Benzín
Objem: 5 987 ccm
Výkon: 290 kW (394 PS)
Cena: 660 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, EDS, Elektrická okna 2x, Klimatizace
manuální, Podvozek regulace tuhosti, Podvozek
regulace výšky, Převodovka automatická, Rádio
přijímač, Sedadla potah kůže, Sedadla vyhřívaná,
Stabilizace podvozku ESP, Světla přídavná mlhovky,
Světla xenonové, Volant nastavitelný, Zrcátka
elektricky nastavitelná

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CH, nehavarované

Další informace:
4 stupňová automatická převodovka, VOZIDLO NENÍ
SKLADEM NA PROVOZOVNĚ, V PŘÍPADĚ ZÁJMU
VOLAT 728 876 040. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Mercedes-Benz - Hoffmann a Žižák, spol s
r.o.
Zápy 255 25001 Brandýs nad Labem
Telefon: +420 734 237 021
Email: pouzitevozy@hoffmann-zizak.cz
WWW: www.hoffmann-zizak.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00-18:00
  Úterý: 8:00-18:00
  Středa: 8:00-18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


